INSTRUKTIONSBOK
RIKT-/PLANHYVEL RP36/46



 Instruktionsbok

FOR RP-25 och RP~36, RP-46

- T4, 702

Instdllning av spéntjocklek

Inmatningsbordet hdjes och sdnkes med ratt (B) varigenom man instdller
onskad spdntjocklek.

Rikthyvling

Det arbetsstycke som skall riktas, skall vara rent frédn frémmande fore-
mal. Om ftroreningar fdrekommer, méste de noggrant avldgsnas for att
undvika skador pd& stédlens eggar. Spdéntjockleken stdlls in som under
punkt (B) ovan, och arbetsstycket léggs med den konkava sidan p& in-
matningsbordet, s& att fiberriktningen och trdstrukturen ligger i

e gt

kutterns rotationsriktning ( enl. ill, ). ——r—— = 2
Ddrmed uppnds att inte fibrerna w'?'*“mm&ﬁé;g;%ﬁgglu1§ﬁ\;“§=“~ |
rivs upp, vilket ger en mycket fin {___ \ ||
hyvelyta. ; |

[y o PeS

Stdll in kutterskyddet cia 0,5-1 mm .- b oo oo o adl
hogre dn arbetsstycket, samt kontrollera att kuttern g&r fri, ddrefter
kan maskinen startas. - '

Mata fram arbetsstycket med stadigt jdmnt tryck mot hyvelkuttern. Ndr
ungefdr halva arbetsstycket har passerat kuttern, fatta arbetsstycket
med vinster hand bakom tridskyddet och fortstitt att féra arbetsstycket
fromdt. Se ddrvid till att arbetsstycket ligger jdmnt p& bdda borden.
Var forsiktig vid matdingen sd& att inte fingrarna eller andra delar av
handen kommer for ndra kuttern.

Falshyvling: .. | 23 mm

: Arhall
Rrbets-
stycke \ Utmatningshord
e //
L‘—:‘-\w__‘.“":’: 7 o

. R W A '
Falshyvling upp till 250 resp., 360 mm bredd, samt 10 mm djup dr mojlig.
Yid falshyvling maste kutterstdlen instdllas noga i sidled, s& att de
skdr exakt intill sidoytan av falsningsspéret i utmatningsbordet. Om
falsning skall gbras i en list forfares p& foljande sttt:
Stdll in anhé&llet pd den dnskade falsens bredd, mdtt frén falsnings-
spérets innerkant till anhdllet ( i detta fell 25 mm ). S
5tdll in skdrdjupet pé& den dnskade falsens djup med inmatningsbordets
htj- och sdnkanordning ( i detta faoll 3 mm ).

Hyvla ny arbetsstycket s& att det stsder mot anhdllet. Kutters skér
nu bort 3 mm djup och 25 mm bredd enl. fig. 2.




Instruktionsbok

| FOR RP-25 och RP-36, RP-46

PLANHYVLING

Vid planhyvling kan, om sé& onskas,
bordet fdllas &t sidan.

Rikthyvla alltid arbetsstycket pd en
sida fore planhyvling. /s
Instdllning av tjockleken for virket sker Jiy
med ratten (C) under planhyvelbordet, s
vilken manBvrerar hdjning och sdnkning av
bordet, P& en graderad skala ovldses instdlld
tjocklek.

Maskinen levereras frén fabriken justerad och
provad, s&ledes klar for anvidndning, men visaren
for skalan bSr justeras. Instdéllning sker efter det
ett ldmpligt arbetsstycke hyvlats och uppmdtts.
Liknande justering av visaren btr ske ndr omstdlming av
kuttern skett.

Stérsta rekommenderande skdrdjup tr c:a 4-5 mm, Ndr man planhyvlar ldnga
arbetsstycken bdr man anvinda ett rullstod som kan ta upp Gverhtinget frén
det lénga arbetsstycket, Vuit :

uaaer

INSTALLNING AV MATARVALSARNA

Reffiad friimre vais

/f L4 \\ o
\ e - Sliit hakre vals

,50-100 m/m

e S . e LTt A
g T, Y TN

592?777 IS ITEZE LI ER AT TN TS HIITE AP IS LS TT I Ra s 2y B

Plakyvelbord

Anvdnd tvé raka, exakt lika tjocka trdstycken (C), som placeras pd plan-
hyvelbordet. Hoj planhyvelbordet, s& att nér mon for hand vrider. kuttern,
kinner att hyvelstélen tangera trdstyckerna.

Direfter instdlles skruvarna (A), som reglera valsornas fallhgjd, s& att
den frimre rdfflade valsen ( inmatningsvalsen ) kan falla 1-1% mm. och den
bckre, sldta valsen (Utmqtningsvdlsen§ -1 mm. d& trdstyckerno borttages.
Kontralds med muttrarna {B). ¥

Om det vid planhyvlingen dr behdvligt att minska arbetsstyckets friktion
mot bordet, gnid 6ver bordytan med ett stycke parrafin, vilket under-
ldttor betydligt ndr arbetsstycken med ojdmn yta hyvlas,

HALL ALLTID MATARVALSAR OCH BACKSLAGSSPARRAR RENA FRAN BELAGGNING.
Lagringarna till matarvalsarna dr av sjdlvsmérjande brons, men bsr tndd
rengbras och kontrolleras emellandt s§ att tillrdcklig smtrjning finnes,

0BS.. Nodstoppet ( den roda knappen pd motorskyddet ) skall vara i ut-
draget ldge for att maskinen skall starta. Vid fara tryckes knoppen in;




Instruktionsbok

FOR RP-25 och RP-36, RP-46

14701

Uppstdllning

Montera maskinen pd stadigt underlog. Det dr viktigt att maskinen star
stadigt pd golvet och att den blir rdtt uppstdlld. Om maskinen stér
ojtmnt, placera sm& jdrnkilur under fotens htrn invid fundamentskruv-
arna och kilae upp stotivet s§ att maskinen st&r stadigt. Drag ddrefter
dt de 4 fundamentbultarna. Om meskinen ej kilas upp noggrant innan den
drages fast i golvet, kon man riskera att stotiv och bord blir skeva.

Smorjning

Skdtselanvisning

For att vara sdker p& tillfredstillande géng bor maskinens drivkedja,
slidar, lagringar och stdllskruvar smorjas med en god maskinolja
ungefdr var 40:e arbetstimma. Kullager dr vid leverans insmorda med
fett och kontroll behdvs endast ndgon géng om &ret.

Vid smbrjning av kullager skall SKF kullagerfett, eller likvérdigt
anvindas. '

Instdllning av hyvelstdl.

Lossa skruvarna { A ) med
nyckeln tills hyvelstdlen
och spénbrytaren fortfarande
pressas ldtt emot. Den
mittersta skruven skall vara
1ss. ' .

Mdll en rak linjal ldngs ut-
matningsbordet och Bver kuttern
och stk stéleggarna .
med hjtlp av
skruvme jseln.
Eggkantens

yta skall
nudda linjal-
ens underkant.

Ligger eggkanten;fﬁglHiUpf@hﬁ;es'déﬁjgéhéﬁf§rfﬂﬁlng moturs.

Ligger eggen for hdgt vrides skruven medurs varefter stdlen forsiktigt
knackas ned. Ddrefter stdlles stdlen upp enl. punkt 3.

Nir st&len stdllts in riktigt, drages skruvarna (A) &t ordentligt,
forst i ytterkonterna, sedan i mitten, gdr om denna &tdragning stegvis,

Innan maskinen startas, kontrollera att skruverna (A) dr ordentligt
atdragna och att kuttern gar fritt.

Byte av stdél

1

Lossa skruvarna {(A) och lyft ur hyvelstdlen. G8r rent spéret i kuttern
samt spanbrytarna ( med t,ex.fsrtunning ).innan de nya/nyslipade
stdlen sdtts i. Stdll sedan in stdlen enligt instruktion ovan.

Hyvelstdlen far endast slipas ned till 19 mm bredd.
0BS. Stélen skall ha samma vikt, d& det annars blir obalans i kuttern._




feservdelslista for Rikie och planhyvel typ RP<25 och %
Spare parts 1ist fer Jointer and thichaesser BP-25 and 36

Ergatzteilliste fir Abricht und dickenhobelmaschine

RP=25 und 36

14,50

Bet, nr, Antal .
Part Mo, Amgunt
Tsil fir. Anzahl  Benfgning specification Bezal cheang
Speciella delar fir RP=35  3pecial parts for RP=36  Sonderieils fir RPe36
RP-1LL 1 Planhyvelbord Tabte Tach
145 1 Kutter Catter head Hasservells
146 3 Spinbrytare Chip bresker Spanbrechar
147 1 Matapvals Feed red Zugspinde]
148 1 Hatarvals Fead rod Zugspindel
1451 3 Arel Spindle Spindal
1492 1 Axal Spindle Spindel
150 1 Axel Spindla Spindal
1581 1 Motoraxa] Mator spindle Hoterspindel
152 1 Spénskydd Chip guard Spanschutz
154 1 Spanskydd Chip quard Spanschutz
Awd 4 Skruv USKGSS 1/4" x 22 Screw USKGSS 1/4" x 22 Gowindastift USKASS /4" x 22
19 4 Skruv USKGSS 5/16% x 8 Serew USKGSS 5/16" x 8 Gowindestift USKGSS 57167 x 8
33 8 Skruv KFS 1/4% x 19 Scraw KFS 1/47 x 19 LinsenkopTschraube
49 1 Skruy HSKGSS 1/4" x 6 Screw USKGSS 1/5" 2 6 Gewindestift
59 ) Mutter DLSH 1/4" Hut DLER 1/4* Sechskanimutter BLONM 1/42
&9 2 Skruy 1S 3/160 x 6 Serew KS 3/16® x 6 falbrundschraube
12 9 . Skruv KS 3/16° x 12 Screx KS 3/16% x 12 Halbrundschraube
82 2 Skruv KS 5/16% x 16 Serew KS 51167 x 16 Halbrundschraube
50 3 Skruy H6S 5/16 x 32 Screw U6S 5/160 x 32 Sachskantschraube UGS 5/16% x32
97 3 Fittring mrz § Felt ring Filzring
118 b flutter UGH 5/167 Nut UsH 5/16® Sechekantmutter UGM 5/16"
143 2 Skruv H6S 1/4° x 22 Serew URS 1/59 x 22 Sechskantschraube UsS /&' x 22
153 g Skruv BAS 5/16" x 25 Serew UES 5/16M x 25 Sechskantachraubs HES 5/16%x 25
154 8 Skruv UGS 5/16" x 38 Scraw UGS 5/16" x 38 Sechskantschraube UGS 5/16%x 38
162 1 Skruy UGS 3/8% x 25 Sorayw UGS 3/8% x 25 Sechskantschraube UGS 3/8" x 25
185 9 Skrov B6S 5/16" x 12 Screw B6S 5/16M x 12 Sechskantschraube BAS 5/16Y x12
247 1 Skrov ECS 3/8Y x 60 Screv EC3 3/87 x 60 Zylinderkepfschrauba
271 1 Filtring nrs 6 Felt ring " Filaring
294 12 Skruy FS 3/16% x 16 Screw F3 3/16" x 15 Senkschrauhe FS 316" x 16
300 b Kullager 5204 Ball bearing 6204 Kugellager 6204
303 2 Kultager 6206 Ball bearing 6266 Kugellager 6206
34 1 Startapparat, Lishar Startar, Laockable Schalter, Verrisgelungshabal
31 2 Skrav EC8S 1/ x 15 L,  Screw £C6S 1/4% x 15 Innensechskantschraube
358 3 Skruv UGS 3/8" x 32 Serew UGS 3/8™ x 32 Sechskantschraubs UGS 3/8% x 32
359 1 Bricka BRB 3/g" Washer BRB 3/8" Scheibe BRB 3/30
367 2 Skeuv ECES 1/4% x 40 Screw EC6S 1/4* x 40 ianensechskantachraube
387 1 Bakelitkula § 25-5/161 Bakalite ball Bakelitkuoel
Lok 1 Hotor 3,0 hk, « RP-35 tiotor 3,0 hp, » RP-36  Motor 3,0 hp = RP-36
514 1 fotor 2,0 bk, - RP«25 . Motor 2,0 hp, = RP-25  Moter 2,0 bp ~ BP25
E26 3 Kuttaretdl 3 x 25 x 250 Cutter knife 3:252250 Hobelnesser 3225250
435 1 Skruv FS B/16" x 90 Serew FS 5/16% x 90 Sanksehrauhs F§ 5/16% x 90
452 1 Mutter UGN 3/8% Hut U5N 3/80 Sachskantmutter UGN 3/8"
482 1 Kentaktormotorskydd Bverioad release Kentaktornotorschutz
519 4 Tryckfjider Pressura spring Oruck fader
520 ? GACO Titning SM 40827 GACO 011 packing 40527  GACO Dichlungsring 40527
521 2 Lasspak Nre 2 MB x 25 Hand Tever 0 8 x 25 . Handhebel H 8 x 25
522 1 Maskinratt 1819-8d § 160  Hand wheel 1819-Bd " Handrat 1519«8d
523 1 AxialkulTager 51104 Thrust ball bearing AchsialkugelTager
52k & Skruv UCES 3/8" x 114 Seraw UCGS 3/8" x 114 {nnensechshkantschraube

525

Skruv ECBS W 1/2" 1 35

Scrow ECBS W 1/2' % 35

Innansechskantashraube




Tesarvdelslista for Rikte cch plashyvel typ BP<25 ech 36
Spare parts 1ist Tor Jointer and thichnesser RP-25 and 36
Ergetzteilliste fir Abricht und dickenhobelnaschine

RP=25 und 35

14,50

Jet, nr,

Part No,
Tail Nr,

RP=11
12
16m1
o2
171
131
B5
66
68
78
79
Bt -

831

B3a2
8%
87
88
89
98
ot
a9 -
93
a4
29

100

125

125

127

128 -

128

130

133

134

137

KMa148
324
326
410
513
1056

RP=20
y
22
26
35
36
43
671
672
i

136

R SN N WU W W S

[ PR S W U Y W N R S W Y Y

Antal
Kmount
Anzahl Bendmning
1 Kuliagerlock
1 Kullagerleck
30 Backslagsspare
36 Hylsa
1 BromakTack
Hoterhyila
$idegavel
Sidagavel
Lagerback
Dordsidde
Skruyfiste
Lagerbock

Kugghjul EP=35 W4
Kugghjul E£P=35 K
Skruy

Axel
Reduceringsliida
Lack

Kuagghjel
Kugghjul

Axal

Axel

Bricka

Buszning

614 dk1ack

Geid

lack

Rylsa .

Hylsa

Hylsa

R

Lask]ack
Lask]ack

Hylsa

Hylsa
Ashall
Fasts
Axel
Spak
Skerav

Spaciella delar fir RP-25

Specification

Lacking plate for bearing
Locking plate for bearing

Anti kick hack
leeve

Brake meck
Hater plate
Side end

Side end
Bearing bragket
TabTe saddle
Serew heldar
Fulerum bracket
Bevel gear
Bavel gear
Screw

Spindle
Reducing gear bex
Covap

Sper gsar
spor gear
Spindla
Spindle
Hasher
Bushing

Suide box
fuida

Bog

$leeve

STeeve

Steeve

Pipe

Lock dog

Leck dog
§lseve

Slesve
Gauge
Rolder
Spindle
Lever arm
Sorsy

Spesial paris for RP=25

Bezeichnung

Kagellagerdacke]
Kugallagerdackel
Riickschiagsperre
Hidl se
Bremsenase
Motor platte
Sei tenwand
Saitenwand
Lagerbeck
Tischschlitien
Sehraubehal tar
Lagerbock
{agelrad
fegelrad
Schraube
Spindel
Reducierkasten
Beckel
Stirnrad
Stirnrad
Spindel
Spindel
Scheiba

Biichsa
Bleitnocken
Flihrung

Nasa

Hiflse -

Hillse

Hilsa

Rehr
Riegelnocken
fegelnocken
Hilse

HEl sa
Anschlag
Fassung
Spinded
Hebal
Schraube

Sonderteils fiip RP=25

Kotter
Matarvals
Hatarvals
Axel
Spénshkydd
Spénslydd
Motoraxel
Brel

Axel
Flanhyvelbord
Spénbrytars

Cetter head
Faad red
Fead red
Spindla

Chip guard
Ghip guard
Motor spindie
Spindle
Spindle
Tabla

Chip braaker

fesservelle
Zugspinde)
Zugspindsl
Spindel
Spanschutz
Spanschutz
Motorspindel
Spindel
Spindel
Tisch
Spanbrecher




I

T 732501113 84

=3

L
4401

Y

Resarvdelslista for Rikis cch planhyvel typ RP=25 och 36
Spare parts Tist for Jointer and thicknesser RPW25 and 36

Eraatzteilliste fir Abricht und dickenbobelmasching

RP=25umd 3 .

- 25 x-358:




Beservdelslisis For Komb, snickerinaskin fyp KRP-25 cch 36
EJCA VERKSTADS AB|{ Spare perts Tist for Universal weod working machine type .
‘EICA : KRP=25 and 36 | 1 4 .70
VARNAMO - SWEDEN| Froatzteflliste fir Universal holzbearbeitungsmachine
type KAP-zh und 36
Det, nr, Antal
Part No.  Amaunt
Teil Ne, Anzahl Bendnning Specification Dezedchnung
RP-160 1 Cirkeladghord Circuler say fable Krafssigetiseh
RP=162 1 Cirkelcdoanardning Cirevlar say attachment Kraissigavorrichtung
FiPw163 1 Hotorhylla fiotor slate Hotor platte
RP-164 1 Matorarel Fotor gpindie Hetarspinde)
RP=165 2 Hotorundarléqgg Motaor atand Motoruntersatz
AP-166 1 Enivhiliare Knife holder Mpsgarhal ter
RP=167 1 Eluvlndy Riving knife Spaltuesser
AP-158 Z Bordfiste Table holder Tischhaltar
RP-169 1 Ligplatia Locking plate Schlossplatte
RP=170 1 Kiinaskvdd lade quard Blattschutz
 RP~181 1 Ankallslinjal Fence rule Anschiaglines)
CLPe182 1 Fists Bracket Fassung
AP-183 1 Triplatta Hood plats Holzplatfe
RP-184 1 Fista Bracket Fagstng
RP=135 1 Anhdilzfaste Fenea helder Anschlagfassung
. "P-186 2 Hylsa STeove Hiftse
{MaT06 1 Spak Lever arm Hebel
Ki-108-1 1 Link Link Gelank
KM-708-2 1 Hylsa $leave ‘ Hiflsa
KRt 1 Bard Table Tisch
K112 1 Axel Spindle Spindel
KMaT1h 1 Arm Arm Aem
K115 1 Spak Lever arn Hehal
KMaT10 1 Exanterrulle Exantric roller Exanterrollen
KMet20-1 1 Linjal Rule Linsal.
KM-t20=2 1 Lirial Rule - Lineal
KM=122 1 Galdplatta Guide nlate Fithpungplatte
KM=123 1 Link Link Gelenk
lKM«126 1 Hyiaa $leave Hilse
KMa129 1 Link Link Belank
K133 1 kxal apindle Spindel
f134 1 Spak Laver arm flahel
Ki=148 2 Hylsa Slaave Hiflsa
KiMaf63 1 Geid Gt de Fiihring
KM=043 1 Bladf jader Mate spring Etattfedar
082 7 Hylsa - Sleave Hifl e
BA=116-3 1 Anh&tTsfiste Fence holder Anzehlagfassung
Salf 1 Anhall Fence Anachlag
Heed 4 Shepuy USKRSS 150 x 22 Screw USKRSS 1/8* x 22 Gawindsstift USKASS 1/4" x 22
e 3 frtter ULGH 5/160 it ULGH 5/16% Sachskantmutter ULEH 5/100
i~18 2 Slerny USKESS BMEY ¢ § Serew USKASS 5/16" x 8 Bewindesift [SK65S §/16" » 8
K=23 i Skeav RS BHEY 4 16 Seraw URS 560 x 15 Sachskantschraube 68 5/16 % 16
Xhl A Muttar DLGR /50 Hut ULGH /40 : Sachskantautter ULAH /49
Kl 2 3 Skruy KS 316" « 12 Screw KS 3M6" % 12 Halbrundschraube KS 37167 12
£=B5 2 Skruy KS 516" % 25 Screw KS 5/167 % 25 Ralbrundachrauhe KS 5161 x 25
¥=f9 1 Skroy KS BSIGET x 38 Serew KS 516" % 38 Halbrundschraube K5 57161 5 38
K03 2 Skeuy KS 3/8" % 75 Screw KS 3/8% % 75 Halbrundschraube KS 3/8% ¢ 75°
Yol 1 Bricka 8RR §/4 dasher BRB 1/49 Sehaiba BRE /40
X118 8 Hutter RN 5760 Hut UGH G/96R Sechakartnutter UAK 5/160
K150 b Shepuy HES 57160 x 13 Soray RS RHIGT » 13 Sechekantschraube URS 57161 x 13
Ke1R2 7 Skeuv RS 5160 x 22 Serey UBS B/1AT w 22 Saghskartsechraube UG5 516V ¢ 72
Ll A & Sheoy URS BMEY y 38 Seray 1BS 5/MAT x 38 Gechskantschrauhs UGS 57167 x 38




Regservdalalicta for Rikt- och planhyvel typ RP<25 och 36
Spare parts tist for Jointer and thichnesser RP=25 znd 36
Ersatzteilliste Tir Abricht und dickenhobslmasching

RP=25 und 36

Bet, nr.
Part Ne,
Teil Br.

RP=42
51
53
WL 62-2
65
b5
71
12
73
74
75
! 16
9%
g5
9%
106
110
114
115
117
118
131
132
135 .

Ki=344 -

RP«3%
£9
50
67«1
161
i)
113
115
122
123

RPal40)
141
142
143
155
156
157
158
159

Antal
hmount
Anzahl

Bendpning

-

R SR T WY Y WV W S ST S Sy

e . JNrL T, AL N V. B Y

Pinngkruy
Sodnnhjul
Bricka
fedjehiul
Sidogavel
Sidonavel
SkruvTiste
Skeyvidste
Axel

Skray
Bricka
Motter
Bricka
Rangkiva
Remskiva
Renskydd
Hylsa
Bordfiste
Bordfists
Bordfiste
Bordfiste
fMnne
Yisapre
Figtlinfal

Remekiva - 65

Soeciella delar for RP-25

Specification

Bolt

Streteh Rollar
Hasher
Sprockat whael
Side end
Side and
Screy holdar
Screy holdep
Spindle
Serew

Washer

Nut

Hagher
PulTay
Puilay

Belt guard
Sleeve

TabTe holder
Table holder
Table holder
Table helder
Pin

Painter

Rule

Pulley

Special aarts for RPw23

| Jhyo

Bazaichnung

'Stiftsehrauba

Spannerad
Scheine
Kettenrad
Settanwand
Seitsnuwand
Schraubehalter
Schraubehaltar
Spindel
Schrauba
Schelbe

Huttar

Scheibe

Riemenschaibe

Riemsnscheibe
Riemenschutz
Hillse
Tischhal tar
Tischhal ter
Tisehhal ter
Tisehhalter
Stiftechrauba
Zefger

Lineal

Riemenschatbe

Sonderteila fir RP-25

Spénbuy
Skoning
Skoniag

Axal

Lucka

Lucka
tnmatningsbord
Hinataningshoerd
Skydd

Skydd

Jpeciella delap for RP«36

Chip casing
Rale

Aule

Spindle
Cover

Caver

Infeed table
Outfeed table
Guard

Gaard

Spacial parts for RP=35

Spanhaube

Linaal

Lineal

Spindel

Backel

Nackel
Einvorschubtisch
Ausvorschubtisch
Schutz

Schutz

Sonderteile fir RP-36

Inmatningsberd
Utmatningsberd
Skening
Skoning

Skydd

Slydd

Lucka

Lucka

Spénhuy

Infeed fable
Qutfeed table
Rule

Rule

Guard

Guard

Cover

Cover

Chip casing

Einvorschubti sch
Ausvorschubti sch
Lineal

Linezzl

Schutz

Schutz

Dackel

Dackal

Spankaubo




Reservdelslista Tor Rikts och planhyvel typ AP-25 ech 36
Sparg parts list for Jointer and thichnessar RP=25 and 36

Epsatzteiiliste fir Abricht und dickenhobslmaschine

RP=25 und 36

Ao

det, nr.
Part He,
Teil Nr,

Ye§

7
16

19

27

a8

&7

0

118
128
165
166
(i
240
384
434
452
526
527
528
529
530

Antal
Anourt
Anzahl

Bendmping

(2]

Skruv KS 3/16¢ 2 10
Shruy ECS M 4 x 8
futter HN 57160
Skrov USKESS 5/16" x 8
Skruv ECBS 1/4% x 25
Skruv U653 5/16" x 16
Skeuv KS 1 & 210
Skeuv UGS 5/16" x 32
flutter D6M 5/16%
Skeuv FS 5/16% x 13
Skruv U5 3/89 x 51
Skruy H6S 3/8% x &7
Skruv U635 3/8" x 32
Cyl. pinne FRP 5 % 30
Bakelitratt § 75/16
Bricks BRB 5/160
Hutter UGM 3/80
Kullager 6801
Sdkringsring SGH«28
Kadja, Nipperman 45§
Kilrap LT=52

Kilrep A=5T

Spacification

Serew KS 37167 x 10
Serew ECS Mk x 8
Dosshead fut HM 5/167
Screw USKGSS 5/16Y x §
Seraw £0BS /40 x 25
Screw UGS 5/16% x 16
Saraw KS M & % 10
Screw U588 5/16" x 32
Nut daf 5/160

Serew F§ 55" x 13
Screw U8S 3/8" x 51
Sorew B5S 3/8% x 57
Serew UGS 3/8% x 32
Pin FRP 5 x 30
Bakelit handle
Washer BRB 5/16"

Nut UGH 3/87

Ball bearing 6081
Locking Ring

Chain, Wipperman 455
Vahalt LT«B2

Yahelt A-57

Bezaichnung

Halbrundschraube KS 3/16% x 10
Zylinderkopfschraube

Butmuttet N 5/16Y
Gewindestift USKBSS 5/16% x 8
|anensachskanischraube
Sechekantschraube
Halbrundschraibe KS M & 2 10
Sechskantschraube USS 5/167x32
Sechskantmatter UGM 5/167
Senkschraube FS 5/16" x 13
Sachskanischraube UGS 3/8" 151
Sechskantschraube U6S 378" x57
Sachskantschraube 065 3/8% 232
Zylinderstift FRP 5 x 30
Bakelithandrad

Scheibe BRB 5/169
Sechskantmutter 3/8"
Kugellager 6007
Sicherungsring

Kette, Wipperman 456
Keilriemen LT<52

Keilrienen A7




Regervdelslista for Rikt- och plankyvel typ RP=25 och 36 -

Smara parts 1ist for Jointer and thicknesser RPw25 and 36 1

4,51

Ersatztetliista fir Abricht und dickenhobelmasehine
RP~25 undr 35 B '

1
—1

o )
- . — ’ .
: P e
< | / “—132
5 X118 G
2 104 /
o ' 157 X5
R 106 47 7

X-57

i

& -

441




Reservdelelista far Riki= ech planhyvel typ RP=Z25 ooh 36

Spare parts list for Jointer and thichnesser RP-25 and 36 aa é{, 50
#

Ersatztaillista fir Abricht und dickenhobelmaschine
AP=25 und 36

Det, nr.
Part Mo,

Teil Nr,

X531
533
534
535
536

. Yeh

]
28
25

Antal
hmount
Anzal Bendmning
3 Kutierstdl 3x26x360
1 Nadstopp -
1 Bricka § 50/10 x 3
1 Vigouttag 3=nel, 15 A,
1 Impulshrytare G6 A17H EG
3 Kullagerlock
1 Kullagerlock
1 Frontplatta
1 Apparat]ida

Specification Bazeichnung
Cutter knife 3a26x360  Hobelmesser 325360
Emergency stop Hotschalter

_ Washer Schefba
Socket 3apole Stechdose 3Jepol,
Starter C6 A176 Eg Anlasser C6 AT76 EG

Locking plate for bearing Kugellagardeckel
Locking plate for bearing Kugellagardecksl
Frent plate Front plaite

Box for starters Apparatenkasten




B8 732501 -112 84

(2%

=2

4401

 Spare parts Tist for Universal wood working nachine type

Reserydelslista for Konb. snickerinasiin typ KRPa25 'éch'ﬁﬁ._ ‘E 4 71
RP-25 and % S

T Eroatzieilliste Fir Universal holzhearbeituncamachins

. typs KRP-Z5 und 36

X-865




EJCA VERKSTADS AB

VARNAMO - SWEDEN

Reservdelslista for Komb, snickarimaskin typ KAP-25 och 36
spare parts 1ist for Unjversal woed working mechine type.

KRP=Z5 and 36

trsatrtefliiste Tir Universal holzbsarbeitungsnachine
typa KRR-I5 und 35

1 Z; ,70

Dat, nr.
Part Ho,
Teil Ne,

Antal
Arount

Sanémning

X<185
Heo B
nel?h
Y26
fw2Bl
pcal
{=316
{31
¥=359
PRy
CdT7
$=307
X=415
) )
R
.‘ 1\"*535
XaBh2
A543

Y20
Ya25

Anzahl

L
1
1
1
1
4

1
1
2
2
z
3
1
12
7
1
1
2

—

Skeuv UBS 5/16" x 45
Shpuy UBS 2/8Y 2 45

Cyvl, pinna CP & ¥ 45
Yingskruy VS /40 x 12
Bakelithandtag HMa3
Staptapparat
Startapparat, Lishar
Skruy EC6S 1/4% x 15 L,
Bricka BRR 3/87 7
Skruy UG5S T/40 % 40
Bakelitratt ¢ 50K & x 20
Gakelitkule § 25 = §5/1g7
Mator

Bricka 8RB §/16t

Mutter UGN 3/87
Yinguttag 3-pel, 15 amp,
Lisgoak M 18 x 30

Skruv UYBF 5/H6% x 25

Frontplatta
hpparatiida

spacification

Sorew UGS 5/1EM x A
Scrow UGS 3/8% x 45

Pin GF 6 2 45

Wing screw VS /4" x 12
Bakelite handle HM-3
Startsr

starter, Lockabla
Serew E0BS 1/6M w15 L,
Washer BRB 3/80

Seray U065 1/8% ¢ 40
Bakelite handle
Bakelite ball §f 25 « 5/16®
Motor

Washer 3RB 5/160

Nut BeH 3/8

Socket Jepole

Harmd Tover 1 710 x 30
Serey OV3F 5/16" x 25

Frent plats
Box for starters

Bezeichaung

Sachshantschraube UBS 516 x 45
Sechskantgchraube UGS 3/8" x 45
Zylinderstift CP & ¢ 45
Flioetschrauhe VS 1/41 ¥ 12
Bakelithandori ff Hi=3

Schaltar

schalter, Yarriegelungshebal
Innensechskantschraube

Sgheibe BRB 3/81
Sechskantschraube UCES 174 % 40
Rakelithandrat f 50~ 4 8 % 30
Bokelitkugel § 25 - 5/15
Hotor

Scheibe BRB 5/16"
Sechskantmitter LAY 3760
Stechdose Jepol,

Randhebel M 13 x 30

Schraube UVBF 5/16% x 25

Frantplatite
Apparatankastan




& & H\GG\ML;.V\LUB Wu.\.\.,w.\

e
- =y .
| - v y— ] i
S . S o2/F ONINLSNHLNSHOYE 27y . .
Araienty ] _ Y
ADZT e AOBT EWM..M_,)&E _c_.Nn.Nm _{.3 % w.ﬁl«.» . C “
| # eita] P " . =
mm @:.N Sd OUIN e JHHDLS yiI=A :__:
e N"rmlb -.___:
) Yd SLVISNY IANIYoLN
: Zviy =N
SIN—T
£
: Li=11
Yd SIATSNY ONINLYAR JONYMMOHM
TV/ST axs NOWMHWIS Iy LaE 1A
196 INHOLS YISHoRa | 14
937 WITIZOM-MINMOODY  YTRUSYRMMG | 13 I
—
ACTT L0-MITA MITECH—uENMOg HOLNVINO® | 2 _rm C
AOTT, TUGUHOL~WIIG BETizon—u3Me0Ty HOLWVINGA | 1M
gy AP o — NG T MOOWRAQNYR | 18
_ drd LYRRITY S OMIMPNGE | SO
= Mw
3 3
5
<
= g rri
i | _.,”‘.W — Tl 57z
i 4 nwn _l
i &0
3
it hod
4 1] | o v
h LS U
W o :
— 13| |
h : IEE:
: | R
1 LR M - Nz
8 “ ol v iz ! Iz 3H“._....a L3
ol STy -
. 13
200L/051 04




